
ч-«»' С О Н О Д а 7 й Л ib 510 S Ообр^'КИй | 
Иркутска» области I 

№ пз IA1J.J_ иЛ I 
\£^:idL-~££-—=Ж> 

УКАЗ ^ ^ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

10 августа 2022 года № 162-vr 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Ирьсутской области «О внесении изменений в отдельные 

законы Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести 
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора 
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области 
БуяноваР.В. 

ЬПАСТИ 

ОТДЕЛ 

ПРАВ 
АКТАМИ 

Кобзев 

•0"Л гГ%. ft* ll законодательное Собрание 

В я. №2 
Дата. / / 

_} \ W ОТ £ '.С; L' И Д to Kii 


